АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2021  № 5
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации Табунского

района Алтайского края от 30.11.2018 № 295 «О создании пунктов

временного размещения населения при возникновении чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера»

С целью актуализации постановления администрации Табунского района

от 30.11.2018 № 295 «О создании пунктов временного размещения населения

при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера» (далее – Постановление), п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 5. Постановления изложить в следующей редакции:

«5. Назначить начальниками пунктов временного размещения населения на

базе МБОУ «Табунская СОШ» главу Табунского сельсовета (Казарцев

С.Э.), на базе МБОУ «Алтайская СОШ» главу Алтайского сельсовета

(Себелева Т.В.).»

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района В.С. Швыдкой